РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской  области

от   __________	                                      г. Петушки                                                         № ____

О внесении изменений в постановление администрации
Петушинского района от 14.03.2025  № 315

          В соответствии с абзацами вторым и четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели»
п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести изменения в постановление администрации Петушинского района от 14.03.2025 № 315  «Об утверждении порядка определения объема и условия предоставления из бюджета муниципального образования «Петушинский район» муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным администрации Петушинского района Владимирской области, субсидий на иные цели» согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]           2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU и распространяется на правоотношения, возникшие с 12.11.2025 года.

И.о. главы администрации                                                                                      А.В. КУРБАТОВ

Приложение
к постановлению администрации
Петушинского района
от _________ № ____

В приложении к постановлению раздел 1 дополнить пунктом 3.14. в следующей редакции:

«3.14. Содержание недостроенных капитальных объектов муниципальной собственности».